
 
Miasto Brańsk 

17-120 Brańsk,  ul. Rynek 8 
                           Tel. 857375940; 857375005, Fax 857375363, e-mail : sekretariat@bransk.um.gov.pl 

REGON 050509822,  NIP 5430009733 
www. bransk.um.gov.pl   www.bip.um.bransk.wrotapodlasia.pl 

 

Brańsk, dnia 12.12.2022 r. 

 

GKM.271.9.2022 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta Brańsk” 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że: 

 

1. Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu nastąpiło w dniu 12.12.2022 r.                      

o godz. 9.30. 

 

2. Do upływu terminu składania ofert wpłynęła oferta złożona przez: 

 

 

N
r 

o
fe

r
ty

 

Nazwa 

Wykonawcy 
Adres Wykonawcy 

Cena netto zł 

za 1 Mg odpadów 

 

Cena brutto zł 

za 1 Mg 

odpadów 

 

1. 

 

 

MPO Sp. z o.o. 

 

ul. 42 Pułku Piechoty 48 

15-950 Białystok 
1 132,00 1 222,56 

    

 

 

 

       Burmistrz Miasta Brańsk 

 

/-/ Eugeniusz Tomasz Koczewski 

 

 


